

# Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

Helenelyst 95, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 12 78 38

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Karsten Bjerre  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S Helenelyst 95 8220 Brabrand
	Telefon: 30 95 16 83
	CVR-nr.: 25 12 78 38
	Stiftet: 7. januar 2000
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Bjerre, formand Jytte Skovby Jørgen Bjerre
<b>Direktion</b>	Jørgen Bjerre
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Sports Club Lystrup ApS, Århus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er passiv forvaltning af selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -130 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.265 t.kr. mod 1.331 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 66 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.162 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,9 % af de samlede aktiver på 1.265 t.kr., hvilket er en stigning på 4,6 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

Størrelsen af resultatet for det kommende år vil i stor udstrækning afhænge af udviklingen på aktie-markedet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at forudsige størrelsen af resultatet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.503</b>	<b>-129.695</b>
Administrationsomkostninger	-18.324	-25.478
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-25.827</b>	<b>-155.173</b>
Finansielle indtægter	238.344	59.783
2 Finansielle omkostninger	-4.686	-2.018
<b>Resultat før skat</b>	<b>207.831</b>	<b>-97.408</b>
3 Skat af årets resultat	-46.032	21.379
<b>Årets resultat</b>	<b>161.799</b>	<b>-76.029</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Disponeret fra overført resultat	-4.101	-238.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>161.799</b>	<b>-76.029</b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	478.939	465.273
Varebeholdninger i alt	478.939	465.273
Udskudte skatteaktiver	13.631	59.663
Tilgodehavende selskabsskat	3.126	5.986
Andre tilgodehavender	7.266	0
Tilgodehavender i alt	24.023	65.649
Andre værdipapirer	685.604	449.952
Værdipapirer i alt	685.604	449.952
Likvide beholdninger	76.789	350.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.265.355</b>	<b>1.331.304</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.265.355</b>	<b>1.331.304</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	600.000	600.000
6	Overført resultat	396.483	400.584
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.162.383</u></b>	<b><u>1.162.584</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	22.500
	Gæld til tilknyttet virksomhed	54.121	52.045
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.851	27.851
	Anden gæld	0	66.324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.972</u>	<u>168.720</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.972</u></b>	<b><u>168.720</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.265.355</u></b>	<b><u>1.331.304</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2019/20	2018/19
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	2.076	1.448
Andre finansielle omkostninger	2.610	570
	<b>4.686</b>	<b>2.018</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	46.032	-21.379
	<b>46.032</b>	<b>-21.379</b>
	30/6 2020	30/6 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	96.000	96.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>96.000</b>	<b>96.000</b>
Nedskrivninger 1. juli	-96.000	-96.000
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-96.000</b>	<b>-96.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sports Club Lystrup ApS	Århus	68 %

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. juli	600.000	600.000
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	400.584	638.613
Årets overførte resultat	-4.101	-238.029
	<b><u>396.483</u></b>	<b><u>400.584</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
